МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

г. Благовещенск

О создании резерва бумаги, картриджей и иных расходных материалов для

проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году

В целях обеспечения бесперебойного проведения государственной

итоговой аттестации в 2022 году (далее – ГИА)

п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов, осуществляющих управление

в сфере образования:

1.1 Обеспечить создание резерва бумаги, картриджей и иных

расходных материалов для проведения ГИА.

1.2. Назначить ответственных за хранение резерва бумаги, картриджей

и иных расходных материалов для проведения ГИА.

1.3. Информацию об исполнении настоящего приказа предоставить в

Минобрнауки Амурской области в срок до 01.04.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Э.Б. Поцелуеву.

Заместитель председателя

Правительства области –

министр образования и науки области

С.В. Яковлева